w BRAGA

EDITAL N.° ED/240/ 2016

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal

de Braga: —

FAZ SABER QUE, nos termos dos artigos 114.° e seguintes do Código do

Procedimento Administrativo, notifica-se a cidadã infra identificada do sentido provável do

CANCELAMENTO do seu cerlJficado de registo de ddadão da União Europeia conforme

despacho que se transcreve:

“De acordo com o exposto encontram-se reunidas as condições para o

cancelamento de todos os certificados de registo de cidadão da União Europeia emitidos

por esta Câmara Municipal de Braga a CLAUDIA COVACIU. Notifique-se nos termos dos

ad. 121° e seguintes do Código de Procedimento Administrativo. Braga, 25 DE JULHO DE

2016”.

Deve, querendo e por escrito, alegar o que entender nos termos do artigo 121° e

seguintes do Código do Procedimento Administrativo, no prazo de 10 dias, a contar da

presente data podendo, para o efeito, consultar o respetivo processo nos dias úteis das 09H00

às 12H00 e das 14H00 ás 11H00, nesta Câmara Municipal de Braga.

MAIS SE ADVERTE de que, caso não apresente alegações nos termos supra

indicados, será o pedido alvo de decisão de CANCELAMENTO.

NOME -
D. NASC. PAÍS

CLAUDIA COVACIU 02N0V1976 ROMÉNIA

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares de estilo e no portal do Município www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio, 22 de Setembro de 2016

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFiÇÃC

Certifico que afixei o presente edital em 26/09/2016 - DAC/Liliana Veiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:Z Locais: E Regionais: LI Nacionais: E
Outros: E

MOD-CMB.020102 ide 1